
日本消化器がん検診学会 
関東甲信越支部	
 会員各位 

平成 27年 3月 20日 

事務運営再開のお知らせ  

 
平素より当学会運営に関し、ご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。 

このたび、関東甲信越支部事務局移転に伴い事務運営を一時停止させていただいておりま

したが、3月 20日（金）より下記住所にて業務を再開いたします。 
ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 
 
 
■3 月 20 日（金）より  
〒183-0042 
東京都府中市武蔵台 2-9-2	
 東京都がん検診センター	
 消化器内科  
電話：042-321-0711 
E-mail：kantou@jsgcs-kanto.jp	
  

	
 	
 担当：丸山晶子  
	
 	
 お問い合わせ時間：月・水・金	
 10：00～15：00 
 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
日本消化器がん検診学会	
 関東甲信越支部 

支部長	
 入口	
 陽介 
 
 


